
UCHWAŁA NR XXXVII/197/2018
RADY GMINY KRZESZYCE

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Krzeszyce dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018r. Nr 994, 1000 ze zm.) Rada Gminy Krzeszyce uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację w wysokości 46 030,92 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzydzieści 
złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze) z środków finasowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pod nazwą "Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Krzeszyce” w 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Nowicki

Id: 962B0664-56E5-4F83-B1FA-6448B432C8FB. Podpisany Strona 1




